PREFEITURA MUNICIPAL DE PESQUEIRA

SECRETARIA DE GOVERNO E PLANEJAMENTO

EDITAL DE CONVOCATÓRIA PARA CREDENCIAMENTO DE

INFLUENCER/BLOGUEIROS (AS) – FESTIVAL DA RENASCENÇA 2022

ERRATA: Nº 002/2022

A Comissão Organizadora do Edital de Convocatória para Credenciamento de

Influencers e Blogueiros(as) de Pesqueira – PE, referente ao Edital 002/2022 –

Destinado a COBERTURA DA 17ª Festival da Renascença, no uso de suas

atribuições legais, torna público ERRATA para conhecimento e esclarecimento dos

interessados, que houve inclusão dos dados necessários para participar do processo e

esclarecimento da remuneração para os habilitados na cobertura do evento.

INCLUI O DISPOSTO: Para participar da seleção, os profissionais devem enviar até o

dia 30/07/2022 para o e-mail: credenciamentofdr@hotmail.com os seguintes dados:

– Nome Completo, Função, Número de RG, Foto 3×4 atual, número de contato,

INSIGHTS (prints), demostrando o alcance e relevância da conta através de relatório e

um breve resumo do material que vai desenvolver na festa.

INCLUI O DISPOSTO: Não haverá nenhum tipo de remuneração para o profissional

habilitado para realizar o conteúdo no evento.

Pesqueira, 27 de julho de 2022.

FÁBIO HENRIQUE DE LIMA CAVALCANTI

Assessor de Imprensa da Prefeitura de Pesqueira

mailto:credenciamentofdr@hotmail.com